

Ważne! Strony internetowe dla doradcy podatkowego w oparciu o umowę generalną

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

Informujemy, że w oparciu o umowę generalną podpisaną przez KIDP z firmą BerMar multimedia, doradcy podatkowi mogą korzystać ze specjalnej oferty na tworzenie stron internetowych dla członków KIDP.

W celu uproszczenia i ułatwienia procedury zawarcia umowy oraz złożenia zamówienia został stworzony specjalny serwis pod adresem www.stronadloradcy.pl., w ramach którego doradcy podatkowi, po zalogowaniu się swoim loginem i hasłem z [mDoradcy](#), będą mogli zapoznać się ze szczegółami oferty i szablonami stron www, a także złożyć zamówienie i wygenerować umowę.

Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami oferty i zapraszamy do lektury artykułu na łamach Biuletynu KIDP 2/2011, w którym znajdą Państwo bliższe informacje na ten temat.

Strony WWW dla Doradców podatkowych

KRAJOWA LIGA DORADCÓW PODATKOWYCH BerMar multimedia

informacje o ofercie
Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółowymi informacjami dotyczącymi firmy BerMar multimedia oraz naszej propozycji przygotowanej specjalnie dla doradców podatkowych. W tym miejscu znajdują się szczegółowe opisy modułów oraz narzędzi jakie zostały użyte do budowy naszych systemów. Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z tymi informacjami.

zamów stronę WWW
System, który stworzyliśmy z myślą o Państwie, pozwala w prosty sposób wygenerować umowę na zamówienie strony www. Klikając tutaj przemieszcz się do formularza umowy, który dla ułatwienia został podzielony na pięć etapów.

zobacz szablony
Zanim złożą Państwo zamówienie na stronę www, zapraszamy do zapoznania się z dostępnymi szablonami graficznymi. Biorąc pod uwagę zróżnicowanie gustów i indywidualne preferencje każdego doradcy przygotowaliśmy szereg wzorów, które z pewnością pomogą Państwu w podjęciu decyzji co do wyboru szkieletu graficznej warstwy strony. Klikając tutaj można obejrzeć wszystkie dostępne szablony.

Aktualności

System eZamówień dla doradców aktywny
Od 7 czerwca każdy doradca podatkowy będzie mógł zamówić wykonanie swojej strony internetowej poprzez system eZamówień.

BerMar multimedia
M.A. Benałdowska
ul. Sikorskiego 4,
65-001 Zielona Ośra

infolinia (68) 45 222 81
dloradcy@bermar.pl

Na górę © BerMar multimedia